a) di autorizzare l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D.Lgs. n. 36/2023, con la 

ditta RIFLOR S.R.L., con sede in Via Villarosa II n. 3 – 90011 Bagheria (PA) P.IVA 05619860827, per la 

fornitura di beni di consumo (D.P.I.) per l’importo massimo presunto di: € 17.776,20 diconsi (euro 

diciassettemilasettecentosettantasei/20) oltre IVA al 22%, totale € 21.686,96 precisandosi che il presente 

provvedimento assume la valenza della decisione di contrarre di cui all’art. 17, comma 1, d.lgs. 36/2023, ai 

sensi del comma 2 del medesimo articolo; 

b) il fine che si intende perseguire con il contratto è quello di fornire all'Ente i beni /servizi di cui all'oggetto;